

# Città di Selvazzano Dentro

### -Provincia di Padova -

**SETTORE SERVIZI FINANZIARI** C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287

Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733880 e-mail: ragioneria@comune.selvazzano-dentro.pd.it

#### SETTORE SERVIZI FINANZIARI NOTA INFORMATIVA EX ART. 6, comma 4, D.L. 95/2012

L'art. 6, comma 4, del D.L. n. 95/2012, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica, convertito con modificazioni, dalla legge n. 135/2012, ha stabilito che, a decorrere dall'esercizio finanziario 2012, i Comuni devono allegare al rendiconto della gestione una nota informativa contenente la verifica dei crediti e debiti tra l'ente e le società partecipate.

La presente nota, asseverata dall'Organo di revisione dell'ente, evidenzia analiticamente eventuali discordanze e ne fornisce la motivazione.

Le risultanze al 31/12/2018 di seguito riportate coincidono con i corrispondenti saldi risultanti dalla contabilità aziendale dalle singole società, come attestate dai relativi responsabili alla medesima data:

Società partecipate dal Comune	Quota di partecip azione	Credito del Comune €	Debito del Comune €
BANCA POPOLARE ETICA SOC.COP. PER AZIONI - Padova	0,0009		4,50
CONSIGLIO DI BACINO BRENTA – Cittadella (PD)	3,8	-	_
CONSORZIO BIBLIOTECHE ASSOCIATE – Abano Terme (PD)	6,37	-	15.456,70-
CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV – Verona	0,08	-	-
CONSORZIO PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI BACINO PADOVA DUE – Selvazzano Dentro (PD) in liquidazione	4,899	-	-
CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE PADOVA OVEST – Selvazzano Dentro (PD)	47,5	453.833,12	120.445,60
ENERGIA TERRITORIALE RISORSE AMBIETALI ETRA S.P.A.  – Bassano del Grappa (VI)	2,65	84.296,48	409.774,23

La presente nota informativa viene allegata al rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2018.

Selvazzano Dentro, 9 gennaio 2019

il Responsabile del Settore Servizi/Finanziari Dott.ssa Giovanna Volpin



# Città di Selvazzano Dentro

#### -Provincia di Padova -

**SETTORE SERVIZI FINANZIARI** C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287

Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733880 e-mail: ragioneria@comune.selvazzano-dentro.pd.it

### ASSEVERAZIONE DELL'ORGANO DI REVISIONE DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO

L'Organo di Revisione del Comune di Selvazzano Dentro, nelle persone di Ivo Biancotto, Alessandro Da Re e Tiziana Martire, assevera, in ottemperanza all'art. 11, comma 6, lettera J) del D. Lgs. n. 118/2011 i saldi dei crediti/debiti risultanti alla data del 31/12/2018 nei confronti delle partecipate del Comune di Selvazzano Dentro, sopra riportate.

Selvazzano Dentro, 9 gennaio 2019

caketi liga deste esseni e

L'Organo di Revisione

Rag. Ivo Biancotto

Dott. Alessandro da Re

Dott. Tiziana Martire

-dau vi iv - bi

14600 DE VE 314 11 DE

dura N.T

1 le

େ ଅପ୍ରେମ୍ବର ଅବସ୍ଥାନ ଓ ଅଧିକ । ଅଧିକ ଅଧିକ ଅଧିକ । ଅବସ୍ଥାନ ଅଧିକ । ଅଧିକ ଅଧିକ ଅଧିକ ଅଧିକ ।

en i liga diga di sa

V 1